
Pro: 
1. Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 PRAHA 10 
2. Ředitelství České inspekce životního prostředí, Na Břehu 267, 190 00 PRAHA 9 
3. Ministerstvo zdravotnictví, Palackého nám. 4, 128 01 PRAHA 2 – jako vrchní státní dozor 

nad krajskými hygienickými stanicemi 
 
Na vědomí: 

4. Ministerstvo zemědělství, Úsek životního prostředí, výzkumu a vzdělávání, Sekce 
enviromentální, Odbor ekologického zemědělství a obnovitelných zdrojů energie, 
Těšnov 17, 117 05 PRAHA 1 

5. Ministerstvo životního prostředí, RNDr. František Pelc, náměstek ministra, ředitel sekce 
ochrany přírody, Vršovická 65, 100 10 PRAHA 10 

6. Ředitelství České inspekce životního prostředí, Ing. Eva Tylová, Na Břehu 267, 190 00 
Praha 9 

 
 
 

26.11.2009 
 
Věc: Urgence žádosti o bezodkladné ukončení možnosti používání insekticidu Diazinon 

v rybničním hospodářství v České republice z důvodu jím způsobované ekologické 
újmy 

 
 
V souladu s § 8 odst. 1 zákona č. 167/2008 Sb., o předcházení ekologické újmy a o její 
nápravě a o změně některých zákonů (dále jen zákon), jsme požádali dne 23.2.2009 
(s doplněním dne 12.5.2009)  
 

1. odpovědné orgány dle § 6 odst. 5 a § 7 odst. 6 zákona o zajištění bezodkladného 
ukončení možnosti byť i jen preventivního používání insekticidu diazinon 
(Diazinon 60 EC a další přípravky se stejnou účinnou látkou) v rybničním hospodářství 
v České republice.  

2. orgán vrchního státního dozoru [dle § 16 odst. 2 písm. b) zákona], o zpětné 
přehodnocení již vydaných výjimek dle § 39 odst. 7 č. 254/2001 Sb., o vodách 
a o změně některých zákonů (vodní zákon), v platném znění, pro použití zvláště 
nebezpečné látky diazinon v rybničním hospodářství.  

 
 
Do dnešního dne bohužel nebylo naší žádosti vyhověno a věc stále není uspokojivým 
způsobem dořešena. 
 
Jedním z hlavních důvodů, který nám byl vytýkán pro nemožnost dalšího řešení naší žádosti byl 
ten, že odpovědným orgánům nejsou známy konkrétní rybníky či vodní plochy, na které je 
přípravek s účinnou látkou diazinon schválen. Případně s vysvětlením, že se jistě jedná pouze 
o zcela výjimečné případy, ve kterých jsou vodoprávní orgány krajských úřadů žádány o výjimku 
a počet že je jistě velmi nízký. 
V příloze proto zasíláme soupis veškerých vodních ploch, na kterých je povoleno přípravek 
diazinon použít, a to dle našeho názoru zcela protiprávně. Celkem se v rámci České republiky 
jedná o 805 vodních ploch! Z našeho pohledu již proto není možné před otázkou používání 
tohoto přípravku nadále zavírat oči, protože je jedná o velmi velké procento všech našich rybníků!! 
 
 
Nadále proto trváme na vyřízení naší žádosti, především z těchto důvodů: 
 
A) Nepovažujeme dosud zaslané odpovědi dotčených úřadů za dostatečné vyřešení problematiky. 
 



B) Po získání dalších podkladů (viz přílohy) je nyní zcela zřejmé, že se jedná o plošný problém, 
který má zcela zásadní vliv na biodiverzitu biotopů a především pak zdraví obyvatel. 
 
C) Nebude-li problematika z jejich strany urychleně řešena, byli bychom nuceni zvážit jako zcela 
krajní variantu medializaci této problematiky. Stále nabízíme spolupráci např. v rámci nějaké 
konzultační skupiny na vypracování legislativních změn, jež by tento protizákonný stav urychleně 
narovnaly a měly mnohem příznivější vliv jak na mokřadní biotopy, tak zdraví obyvatelstva. 
 
 
Příloha (viz níže): 
soupis rybníků, na kterých je v ČR udělena výjimka k používání diazinonu – 14 stran A4 
 
 
Pozn.: Všechny předchozí aktivity v dané věci jsou v elektronické podobě na 
http://www.elateridae.com/page.php?idcl=109
 
 
 
 
 
 
 
Podpisy žadatelů a sdružení: 
 

 2

http://www.elateridae.com/page.php?idcl=109


Příloha - dotčené rybníky

kraj název rybníka katastrální území platnost do Výměra 
(ha)

Jihočeský kraj Albrechtický Albrechtice 31.1.2013 4,3
Jihočeský kraj Antonie Lutová 28.2.2013 1
Jihočeský kraj Baba Hluboká u Borovan 30.4.2013 9,7
Jihočeský kraj Babka Albrechtice 31.1.2013 0,15
Jihočeský kraj Bahenský dolní Stará Dobev 31.1.2014 3,2916
Jihočeský kraj Bahenský horní Stará Dobev 31.1.2014 1,4762
Jihočeský kraj Bahnitý Velký Branná 28.2.2013 2
Jihočeský kraj Bartoš malý Olešnice u Trhových Svinů 30.9.2013 1,2
Jihočeský kraj Bartoš velký Olešnice u Trhových Svinů 30.9.2013 3
Jihočeský kraj Bašta Čichtice 31.1.2013 8
Jihočeský kraj Baštýř Val 31.3.2014 1,6
Jihočeský kraj Bažantnice Běleč 31.1.2011 1,1
Jihočeský kraj Bejšovec Albrechtice 31.1.2013 1
Jihočeský kraj Benátský Libín 30.9.2011 3,8
Jihočeský kraj Berník Cehnice 30.4.2011 1,33
Jihočeský kraj Blaník Klec 30.8.2013 9,4
Jihočeský kraj Blaňov Čichtice 31.1.2013 2,5
Jihočeský kraj Borek Hrachoviště 28.2.2013 1,1
Jihočeský kraj Borný Lutová 28.2.2013 2,5
Jihočeský kraj Borský Protivín 31.10.2011 2,3
Jihočeský kraj Bošilecký Bošilec 31.7.2013 190
Jihočeský kraj Branišovský Malý Branišov u Dubného 31.7.2013 0,19
Jihočeský kraj Brnouš Drahonice 30.4.2011 2,8
Jihočeský kraj Březina Olešnice u Trhových Svinů 30.9.2013 6,5
Jihočeský kraj Březovík Čichtice 31.1.2013 0,75
Jihočeský kraj Břilický Břilice 30.9.2011 24,5
Jihočeský kraj Budař Radostovice 31.1.2011 6
Jihočeský kraj Budičovický Skály 30.11.2013 0,6
Jihočeský kraj Bukový Hvožďany u Vodňan 30.6.2013 18
Jihočeský kraj Burdů velký Cep 28.2.2013 2,1

Jihočeský kraj Buzický Buzice, Blatná, Hněvkov u 
Mačkova, Pacelice 31.1.2013 43,697

Jihočeský kraj Cíglerovský Velký Domanín 31.3.2014 1,8
Jihočeský kraj Cihelný u Záhorčí Chelčice 31.1.2012 0,33
Jihočeský kraj Cikán Petrovice 30.9.2011 0,8
Jihočeský kraj Cikán Zahrádka u Mirkovic 31.7.2013 6,8
Jihočeský kraj Církvičný Domanín 28.2.2013 17
Jihočeský kraj Čáp velký Lutová 31.7.2013 3
Jihočeský kraj Čekal Zvíkov u Lišova 31.7.2011 1,8
Jihočeský kraj Čekal u Leštiny Holičky 28.2.2013 1,9
Jihočeský kraj Černá malá Lutová 28.2.2013 3,5
Jihočeský kraj Černěveský Černěves u Libějovic 30.6.2013 19
Jihočeský kraj Černičný Lužnice 30.9.2011 36
Jihočeský kraj Černoháj velký Újezd 30.4.2011 12
Jihočeský kraj Černolesník (Široký) Blanice 31.1.2011 2,1
Jihočeský kraj Černý u Cepu Cep 28.2.2013 1
Jihočeský kraj Čilíř Hluboká u Borovan 30.4.2013 2,7
Jihočeský kraj Děkanec Domanín 28.2.2013 19
Jihočeský kraj Divák Zámlyní 31.8.2013 20
Jihočeský kraj Dlouhý Planá nad Lužnicí 31.1.2011 0,56
Jihočeský kraj Dlouhý Kocelovický Kocelovice 31.8.2013 6,1
Jihočeský kraj Dluhoš Předbořice 31.1.2011 3
Jihočeský kraj Dobevský Dobev 31.1.2013 25,5
Jihočeský kraj Dobrá Vůle Klec 30.8.2013 25
Jihočeský kraj Dolní u Lišova Lišov 30.9.2011 6,5
Jihočeský kraj Dolní u Smitky Stará Hlína 28.2.2013 9,45
Jihočeský kraj Dorotka Sviny 31.3.2014 1,6
Jihočeský kraj Doubek Lutová 28.2.2013 1,5
Jihočeský kraj Dražský Březí u Blatné 31.8.2013 18,48
Jihočeský kraj Dubenský Ševětín 31.7.2013 6,1

1



Příloha - dotčené rybníky

kraj název rybníka katastrální území platnost do Výměra 
(ha)

Jihočeský kraj Dubovec Tisov 31.8.2013 1,28
Jihočeský kraj Dubový Hrachoviště 28.2.2013 4,15
Jihočeský kraj Dubový u Obory Branná 30.11.2013 3,5
Jihočeský kraj Dvořáček Branišovice 31.1.2011 0,3
Jihočeský kraj Dvořákovský Lodhéřov 31.12.2011 5,3
Jihočeský kraj Dvořiště Dolní Slověnice 30.9.2011 337,2
Jihočeský kraj Eliášek Protivín 31.10.2011 0,4
Jihočeský kraj Fabrický Libějovice 31.7.2011 1,2
Jihočeský kraj Farský Planá nad Lužnicí 31.1.2014 1,75
Jihočeský kraj Fišmistr Val 31.3.2014 2,7
Jihočeský kraj Formánek Skály 30.11.2013 0,3
Jihočeský kraj Frajmarek Drahov 31.12.2011 3,1
Jihočeský kraj Františkov Radostovice 31.1.2011 0,46
Jihočeský kraj Hájky Kovářov 31.1.2011 2,5
Jihočeský kraj Hajnice Březí u Blatné 31.8.2013 17
Jihočeský kraj Havlisů Lutová 28.2.2013 1,24
Jihočeský kraj Herdovský Vlachnovice 30.8.2013 4,6
Jihočeský kraj Hliněnský Staré Kestřany 30.11.2013 5,0802
Jihočeský kraj Hlinický-Velký Měšice 31.1.2011 8,46
Jihočeský kraj Hliníř Lhota u Dynína 30.11.2013 20
Jihočeský kraj Hlinný Tučapy 31.1.2011 0,84
Jihočeský kraj Hluboký Skály 30.11.2013 0,85
Jihočeský kraj Hluboký Staré Kestřany 30.11.2013 1,0779
Jihočeský kraj Hluboký u Čichtic Čichtice 31.1.2013 8,1
Jihočeský kraj Hodějovský Stará Hlína 30.4.2013 8
Jihočeský kraj Holý Malý Lutová 31.7.2013 2,6
Jihočeský kraj Holý velký Lutová 31.7.2013 4
Jihočeský kraj Homolský Třebín u Dubného 31.7.2013 12,52
Jihočeský kraj Horák Val 31.3.2014 3,05
Jihočeský kraj Horusický Velký Horusice 31.7.2013 415
Jihočeský kraj Hospodář nový Lutová 28.2.2013 20,9
Jihočeský kraj Hoškovský Oldřichov 31.1.2011 0,3
Jihočeský kraj Hrádek Bělčice 31.8.2013 1,07
Jihočeský kraj Hrachovišťský Hrachoviště 30.9.2009 6,7
Jihočeský kraj Hraničník Pluhův Žďár 31.7.2010 11,7
Jihočeský kraj Hruškovský Novosedly nad Nežárkou 28.2.2013 1,9
Jihočeský kraj Hrůzák Březí u Milevska 31.1.2014 4,3
Jihočeský kraj Hubenovský Kocelovice 31.8.2013 22,63
Jihočeský kraj Humelna II Stříbřec 28.2.2013 2,5
Jihočeský kraj Humlena I Stříbřec 28.2.2013 0,9
Jihočeský kraj Humlena III Stříbřec 28.2.2013 2,7
Jihočeský kraj Humlena IV Stříbřec 28.2.2013 1,5
Jihočeský kraj Humlena V Stříbřec 28.2.2013 1,8
Jihočeský kraj Humlena VI Stříbřec 28.2.2013 2,3
Jihočeský kraj Humlenský Stříbřec 30.9.2009 50,2
Jihočeský kraj Humňanský Skály 30.11.2013 7,21
Jihočeský kraj Chamra Albrechtice 31.1.2013 0,2
Jihočeský kraj Chlebovský Dráchov 31.1.2011 3,81
Jihočeský kraj Chmel Tučapy 31.1.2014 7,45
Jihočeský kraj Chobot Planá nad Lužnicí 31.1.2011 0,9
Jihočeský kraj Chobot Sepekov 31.3.2013 19
Jihočeský kraj Chodec Branná 28.2.2013 3,7
Jihočeský kraj Chramosta Tučapy 31.1.2014 4,31
Jihočeský kraj Chrástava Nihošovice 31.1.2012 1
Jihočeský kraj Jahelník Dubné 15.8.2013 4,1
Jihočeský kraj Jakulský Byňov 30.4.2013 20,05
Jihočeský kraj Jamný Tučapy 31.1.2011 0,86
Jihočeský kraj Jamský Branná 30.9.2011 41
Jihočeský kraj Jamský Pořešín 31.5.2013 4,3
Jihočeský kraj Jandovec Olešnice u Trhových Svinů 30.9.2013 8,8

2



Příloha - dotčené rybníky

kraj název rybníka katastrální území platnost do Výměra 
(ha)

Jihočeský kraj Jednotský Hrušova Lhota 31.1.2011 1,1
Jihočeský kraj Jelitovský Mirochov 31.7.2013 1
Jihočeský kraj Jesenský Hrachoviště 30.9.2011 1,8
Jihočeský kraj Jezero Turovec 31.1.2011 41,5
Jihočeský kraj Jezero Nihošovice 31.1.2012 4
Jihočeský kraj Jezero nové Lutová 28.2.2013 27
Jihočeský kraj Jezero Předbořice Předbořice 31.1.2011 4,7
Jihočeský kraj Jezvinec Vesec 31.1.2011 1
Jihočeský kraj Jilm Košice 31.1.2011 1,31
Jihočeský kraj Jiterský Všeteč 30.6.2013 0,5
Jihočeský kraj Jivno velké Jivno 30.9.2011 2,3
Jihočeský kraj Jordán Skočice 30.4.2011 4
Jihočeský kraj Josef Lutová 31.7.2013 0,8
Jihočeský kraj Julius dolní Nová Bystřice 31.7.2010 1,8
Jihočeský kraj Julius horní Nová Bystřice 31.7.2010 2
Jihočeský kraj Kacíř Pluhův Žďár 31.7.2010 4,5
Jihočeský kraj Kačer Radostovice 31.1.2011 7
Jihočeský kraj Kačer (Spálenec) Rajchéřov 31.12.2011 28,9
Jihočeský kraj Káfník Vesec 31.1.2011 0,92
Jihočeský kraj Kakalík Tučapy 31.1.2011 2,1
Jihočeský kraj Kamenný Dvorce 31.1.2014 9,85
Jihočeský kraj Kanclíř nový Lutová 28.2.2013 22
Jihočeský kraj Kanclíř Starý Lutová 31.7.2013 35
Jihočeský kraj Kaňov Přeseka 28.2.2013 150
Jihočeský kraj Kaprový Třeboň 30.11.2013 6,8
Jihočeský kraj Káro Lutová 28.2.2013 1
Jihočeský kraj Kašparů Dráchov 31.1.2011 1,33
Jihočeský kraj Klaštýnský Svatkovice 31.1.2011 1,8
Jihočeský kraj Klec Klec 28.2.2013 64
Jihočeský kraj Klokočínský Skály 30.11.2013 2,9
Jihočeský kraj Klusák Závišín u Bělčic 31.8.2013 4,4
Jihočeský kraj Koberný Planá nad Lužnicí 31.1.2011 31,7
Jihočeský kraj Koclířov Smržov 28.2.2013 192
Jihočeský kraj Kočkov Štětice 30.11.2013 3,73
Jihočeský kraj Konýř Lišov 30.9.2011 2,6
Jihočeský kraj Korytný Albrechtice 31.1.2013 0,5
Jihočeský kraj Kořenský Kváskovice 15.3.2010 2
Jihočeský kraj Košický Planá nad Lužnicí 31.1.2011 12,06
Jihočeský kraj Kozák Pojbuky 31.1.2011 6,54
Jihočeský kraj Krajina Vlkov 31.3.2014 11
Jihočeský kraj Krátoš Borkovice 31.1.2011 2,45
Jihočeský kraj Krčín Hluboká u Borovan 30.4.2013 2,7
Jihočeský kraj Krčín Mazelov 31.7.2013 78
Jihočeský kraj Křenkovský Staré Kestřany 30.11.2013 0,7672
Jihočeský kraj Křepín Předmíř 31.8.2013 10,01
Jihočeský kraj Křížka Klenov 31.7.2010 0,893
Jihočeský kraj Kuchař Tučapy 31.1.2011 0,78
Jihočeský kraj Kuchyňka Hluboká u Borovan 30.9.2009 4,5
Jihočeský kraj Kuchyňka Libějovice 31.7.2011 3
Jihočeský kraj Kukla malá Hamr 31.7.2013 2
Jihočeský kraj Kukla Velká Hamr 31.7.2013 7
Jihočeský kraj Kunšovský Albrechtice 31.1.2013 3
Jihočeský kraj Kužel Pluhův Žďár 31.7.2010 13,23
Jihočeský kraj Kvíčadlo Lhota u Dynína 30.11.2013 5,2
Jihočeský kraj Lánský Vlkovice 30.9.2011 2
Jihočeský kraj Lapač Skalice 31.1.2011 1,42
Jihočeský kraj Láska Klec 30.8.2013 16
Jihočeský kraj Lašovický Dolní Zahořany 31.1.2011 0,6
Jihočeský kraj Lašovický Horní Zahořany 31.1.2011 0,7
Jihočeský kraj Lazna Nosetín 31.1.2011 0,9

3



Příloha - dotčené rybníky

kraj název rybníka katastrální území platnost do Výměra 
(ha)

Jihočeský kraj Lesní Klášter 31.7.2010 14,2
Jihočeský kraj Lhotovský Čichtice 31.1.2013 0,75
Jihočeský kraj Lipnický Nový Bor 30.9.2011 55
Jihočeský kraj Lišovský České Budějovice 2 15.8.2013 3,1
Jihočeský kraj Louženský Skočice 30.4.2011 2,5
Jihočeský kraj Loviště Radostovice 31.1.2011 2,1
Jihočeský kraj Luční Turovec 31.1.2011 6,57
Jihočeský kraj Luh Tálín 31.10.2011 2
Jihočeský kraj Luskovec dolní Albrechtice 31.1.2013 3,1
Jihočeský kraj Luskovec horní Albrechtice 31.1.2013 1,5
Jihočeský kraj Malé Stavidlo Branná 30.11.2013 1,4
Jihočeský kraj Malovranský Měšice 31.1.2011 1,3
Jihočeský kraj Malý Lomnický Lomnice nad Lužnicí 30.8.2013 5
Jihočeský kraj Markovec u Žižky Mladějovice 31.1.2013 28,5
Jihočeský kraj Markovský Břilice 30.9.2011 0,8
Jihočeský kraj Mařka Chlum u Třeboně 31.7.2013 7,4
Jihočeský kraj Medenice Ličov Staňkov 31.7.2013 13
Jihočeský kraj Medenice Žíteč Žíteč 31.7.2013 7,4
Jihočeský kraj Měkký Klec 30.8.2013 5
Jihočeský kraj Měleč Kocelovice 31.8.2013 9,15
Jihočeský kraj Mešník Cehnice 30.4.2011 2
Jihočeský kraj Metelský Metly 31.8.2013 41,91
Jihočeský kraj Mikuláš Mladá Vožice 31.1.2011 1,2
Jihočeský kraj Miska Ražice 30.11.2013 4,2
Jihočeský kraj Mísovský Novosedly nad Nežárkou 30.9.2011 1,9
Jihočeský kraj Mladohaklovský České Budějovice 2 15.8.2013 3,1
Jihočeský kraj Mlýnský Kváskovice 15.3.2010 0,8
Jihočeský kraj Mlýnský dolní Albrechtice 31.1.2013 0,5
Jihočeský kraj Mlýnský horní Drahonice 30.4.2011 2,8
Jihočeský kraj Mlýnský Růžená Nosetín 31.1.2011 1,5
Jihočeský kraj Mlýnský u Dobeve Stará Dobev 31.1.2014 1,2209
Jihočeský kraj Mlýnský u Strpí Číčenice 30.6.2013 12
Jihočeský kraj Mojžiš Lutová 28.2.2013 1
Jihočeský kraj Mořátko Tučapy 31.1.2011 1,15
Jihočeský kraj Na horní Dráchov 31.1.2011 10
Jihočeský kraj Na Lipce Stará Hlína 28.2.2013 5,2
Jihočeský kraj Nad Lukama Libějovice 31.7.2011 0,5
Jihočeský kraj Nad Olší Libějovice 31.7.2011 0,8
Jihočeský kraj Naděje Klec 30.8.2013 70
Jihočeský kraj Nadýmač malý Čichtice 31.1.2013 0,6
Jihočeský kraj Nadýmač velký Čichtice 31.1.2013 2,8
Jihočeský kraj Nalezený (Velký) Svatkovice 31.1.2011 3
Jihočeský kraj Námětek Záblatí 31.7.2013 5,8
Jihočeský kraj Návarský Rajchéřov 31.12.2011 7,35
Jihočeský kraj Náveský Libějovice 31.7.2011 1
Jihočeský kraj Návesní Radimov Rybova Lhota 31.1.2011 1,3
Jihočeský kraj Návesný Sudoměř 31.12.2010 12
Jihočeský kraj Návesný Branišov u Dubného 15.8.2013 5,3
Jihočeský kraj Návětřní Dráchov 31.1.2011 2,84
Jihočeský kraj Nečisto Turovec 31.1.2011 6,5
Jihočeský kraj Nerábov Sudoměř 30.3.2010 4
Jihočeský kraj Novobystřický Nová Bystřice 31.12.2011 14,8
Jihočeský kraj Nový Pluhův Žďár 31.7.2010 13,529
Jihočeský kraj Nový Zlukov 31.12.2011 10
Jihočeský kraj Nový Kravín Turovec 31.1.2011 26,1
Jihočeský kraj Nový nad Alejí Libějovice 31.7.2011 1,8
Jihočeský kraj Nový pod Libějovicemi Libějovice 31.7.2011 5
Jihočeský kraj Nový u Cepu Cep 31.3.2014 18,8
Jihočeský kraj Nový u Dobeve Stará Dobev 31.1.2014 4,1054
Jihočeský kraj Nový u Dvořiště Dolní Slověnice 30.9.2011 4,27

4



Příloha - dotčené rybníky

kraj název rybníka katastrální území platnost do Výměra 
(ha)

Jihočeský kraj Nový u Frahelže Frahelž 31.7.2013 15,4
Jihočeský kraj Nový u Lišova Lišov 30.9.2011 3,9
Jihočeský kraj Nový u Mláky Mláka 31.7.2011 2,9
Jihočeský kraj Nový u Petrovic Petrovice 30.9.2011 1,8
Jihočeský kraj Nový u Skalice Skalice 31.1.2011 3,46
Jihočeský kraj Nový u Smitky Stará Hlína 30.4.2013 3,5
Jihočeský kraj Nový u Staňkova Chlum u Třeboně 31.7.2013 2,8
Jihočeský kraj Nový u Svinů Sviny 31.7.2013 6
Jihočeský kraj Nový u Zelenky Val 31.3.2014 5
Jihočeský kraj Obecník Radostovice 31.1.2011 0,6
Jihočeský kraj Oběšený Mláka 31.7.2011 4,8
Jihočeský kraj Oborský Branná 28.2.2013 2,7
Jihočeský kraj Ohradský Libějovice 31.7.2011 0,75
Jihočeský kraj Ohraženice Stará Dobev 31.1.2014 1,2796
Jihočeský kraj Olešnický nový Olešnice u Trhových Svinů 30.9.2013 8,3
Jihočeský kraj Olien Podlesí pod Landštejnem 31.12.2011 4,5
Jihočeský kraj Olší Olší 31.1.2014 3
Jihočeský kraj Olšový Pluhův Žďár 31.7.2010 2,7
Jihočeský kraj Opatovický Domanín 28.2.2013 149
Jihočeský kraj Opršal Líšnice 31.3.2013 6,7
Jihočeský kraj Ortvínovický Lišov 30.9.2011 2,9
Jihočeský kraj Ostrovský Okrouhlá 31.3.2013 21,4
Jihočeský kraj Otrhanec Černěves 30.4.2011 1,8
Jihočeský kraj Oulehle Tálín 31.10.2011 6,26
Jihočeský kraj Ovčácký Mladějovice 30.3.2010 6
Jihočeský kraj Ovčácký Planá nad Lužnicí 31.1.2011 0,33
Jihočeský kraj Pacovka Branišovice 31.1.2011 1
Jihočeský kraj Panenský malý Lužnice 30.9.2011 7
Jihočeský kraj Panský Horní Světlá 31.1.2011 1,1
Jihočeský kraj Paračovský (Svojšovský) Paračov 31.12.2013 3
Jihočeský kraj Parezitý Skály 30.11.2013 0,2
Jihočeský kraj Pařezitý Nosetín 31.1.2011 3,5
Jihočeský kraj Pastviště Dolní Kovářov 31.1.2011 0,5
Jihočeský kraj Pastviště Horní Kovářov 31.1.2011 0,2
Jihočeský kraj Peruť malá Malá Rosička 31.7.2010 1,1
Jihočeský kraj Pěšák Val 31.3.2014 2,6
Jihočeský kraj Pilant dolní (Lukovec) Újezd u Vodňan 30.6.2013 1,6
Jihočeský kraj Pilský Řepice 31.1.2013 5,35
Jihočeský kraj Pinkerl Lutová 31.7.2013 2
Jihočeský kraj Písař Plasná 31.7.2010 7,49
Jihočeský kraj Písecký Skalice 31.1.2011 1,58
Jihočeský kraj Plaček Kváskovice 15.3.2010 0,47
Jihočeský kraj Pobočný Tučapy 31.1.2014 1,42
Jihočeský kraj Podcestný Bílsko 31.7.2011 2
Jihočeský kraj Podemlýnský Zvíkov u Lišova 31.7.2011 1,1
Jihočeský kraj Podlipský Olší 31.1.2014 1
Jihočeský kraj Podoborský Údolí u Nových Hradů 30.4.2013 1,08
Jihočeský kraj Podolí Luční Ratibořice 31.1.2011 2,48
Jihočeský kraj Podolí Polní I Podolí 31.1.2011 3,24
Jihočeský kraj Podolí Polní II Podolí 31.1.2011 1,1
Jihočeský kraj Podsedek Kolence 30.9.2011 1,9
Jihočeský kraj Podsedek Stříbřec 28.2.2013 81,7
Jihočeský kraj Podsklepní Skály 30.11.2013 0,9
Jihočeský kraj Podtisovský Tisov 31.8.2013 3,91
Jihočeský kraj Podvesní Nová Olešná 31.12.2011 14,5
Jihočeský kraj Podvesní-Smyslov Měšice 31.1.2011 2,11
Jihočeský kraj Podvesný Staré Kestřany 30.4.2011 14,2
Jihočeský kraj Pohoř dolní Hůrky u Lišova 30.9.2011 8,4
Jihočeský kraj Pohoř horní Hůrky u Lišova 30.9.2011 8
Jihočeský kraj Pohořelec Kolence 28.2.2013 8

5



Příloha - dotčené rybníky

kraj název rybníka katastrální území platnost do Výměra 
(ha)

Jihočeský kraj Pohořka Hůrky u Lišova 30.9.2011 8
Jihočeský kraj Pokoj Malý Tučapy 31.1.2014 3,5
Jihočeský kraj Pokoj Velký Tučapy 31.1.2014 23
Jihočeský kraj Polanka Skály 30.11.2013 0,8
Jihočeský kraj Polívkův Dráchov 31.1.2011 1,48
Jihočeský kraj Polní Turovec 31.1.2011 5,43
Jihočeský kraj Ponědrážkovský Ponědrážka 30.11.2013 30
Jihočeský kraj Ponědrážský Ponědraž, Záblatí 31.7.2013 120
Jihočeský kraj Popov Skrýchov u Malšic 31.1.2011 3
Jihočeský kraj Potěšil Klec 28.2.2013 64
Jihočeský kraj Použár Lutová 28.2.2013 4,55
Jihočeský kraj Požár Noskov 31.1.2011 1,2
Jihočeský kraj Pražský Val 31.3.2014 9,2
Jihočeský kraj Prelátský Břilice 30.9.2011 2
Jihočeský kraj Prkenný Kolence 28.2.2013 7,7
Jihočeský kraj Probošt Hluboká u Borovan 30.9.2009 3,1
Jihočeský kraj Prostřední Turovec 31.1.2011 0,94
Jihočeský kraj Prostřední Skály 30.11.2013 5,69
Jihočeský kraj Prostřední Radimov Rybova Lhota 31.1.2011 1,05
Jihočeský kraj Prostřední u Domanína Domanín 28.2.2013 10,5
Jihočeský kraj Představecký Libějovice 31.7.2011 3
Jihočeský kraj Překvapil Val 31.3.2014 25
Jihočeský kraj Přešťovický Velký Přešťovice 30.3.2010 9
Jihočeský kraj Příbrazský Příbraz 30.9.2009 24
Jihočeský kraj Ptačí Blato Smržov 31.7.2013 32
Jihočeský kraj Purkrabský Chlum u Třeboně 31.1.2014 34
Jihočeský kraj Pytlák Líšnice 31.3.2013 5,4
Jihočeský kraj Pytlák Štiptoň 30.4.2013 3,73
Jihočeský kraj Rabiň Protivín 30.4.2013 42
Jihočeský kraj Rabiňka Krč 31.10.2011 1,5
Jihočeský kraj Rakovák Rovná 30.3.2010 0,45
Jihočeský kraj Ratibořický Ratibořice 31.1.2011 0,8
Jihočeský kraj Rorejšek Skály 30.11.2013 0,68
Jihočeský kraj Roudný Dolní Dmýštice 31.3.2013 3,6
Jihočeský kraj Roudný Horní Dmýštice 31.3.2013 2,4
Jihočeský kraj Rovenský Rovná 30.3.2010 5
Jihočeský kraj Rožberna Klenov 31.12.2011 2,2
Jihočeský kraj Rožmberk Stará Hlína 31.12.2011 480
Jihočeský kraj Ruda Kojákovice 28.2.2013 78
Jihočeský kraj Ryšl Lutová 28.2.2013 1
Jihočeský kraj Řepický Dolní Řepice 31.1.2013 13
Jihočeský kraj Řepický Horní Domanice 31.1.2013 18
Jihočeský kraj Řešato Cehnice 31.1.2014 6
Jihočeský kraj Sedelský Sedlo 31.12.2011 14,3
Jihočeský kraj Sedlišťský Sedliště 30.3.2010 3,4
Jihočeský kraj Selibovský Maletice 31.1.2013 39,8
Jihočeský kraj Shouralý Pluhův Žďár 31.7.2010 4,8
Jihočeský kraj Schwarzenberg Krč 31.10.2011 6
Jihočeský kraj Schwarzenberg Ponědrážka 31.1.2014 68
Jihočeský kraj Silnický Přešťovice 30.3.2010 6
Jihočeský kraj Sirotčí Albrechtice 31.1.2013 2,9
Jihočeský kraj Skalice Staňkov 31.7.2013 21
Jihočeský kraj Skutek Klec 30.8.2013 17,8
Jihočeský kraj Slavíček Hrachoviště 30.9.2011 0,7
Jihočeský kraj Slepičník Lhota u Vlachnovic 30.9.2009 2,1
Jihočeský kraj Služebný Lomnice nad Lužnicí 28.2.2013 27
Jihočeský kraj Smetana Štěpánovice 30.8.2013 0,9
Jihočeský kraj Smíchov Tučapy 31.1.2014 4,46
Jihočeský kraj Smrk Lhota u Vlachnovic 30.9.2009 8,8
Jihočeský kraj Smyslovský Měšice 31.1.2011 1,24

6



Příloha - dotčené rybníky

kraj název rybníka katastrální území platnost do Výměra 
(ha)

Jihočeský kraj Sokol Velechvín 30.8.2013 1
Jihočeský kraj Spolský Libín 30.9.2011 124
Jihočeský kraj Spolský malý Mladošovice 30.9.2011 1,7
Jihočeský kraj Starohorský Vřesce 31.1.2011 2,8
Jihočeský kraj Starost Ratibořice 31.1.2011 2
Jihočeský kraj Starý Soběslav 31.1.2011 23,8
Jihočeský kraj Starý Kravín Turovec 31.1.2011 20,4
Jihočeský kraj Starý u Lutové Lutová 31.7.2013 2
Jihočeský kraj Stašov Stará Dobev 31.1.2014 7
Jihočeský kraj Stávek Zvíkov u Lišova 30.9.2011 1,4
Jihočeský kraj Stavidlo pod Dubovým Branná 30.11.2013 3,1
Jihočeský kraj Stavidlo u Ovčína Branná 30.11.2013 4,1
Jihočeský kraj Stehlík Klec 30.9.2011 6
Jihočeský kraj Stodoliště Bělčice 31.8.2013 1,42
Jihočeský kraj Strakatý Klec 30.8.2013 7
Jihočeský kraj Strhaný Val 31.3.2014 0,8
Jihočeský kraj Strkovský Planá nad Lužnicí 31.1.2014 8,9
Jihočeský kraj Stržka Mazelov 31.7.2013 9,2
Jihočeský kraj Sudoměřický Sudoměřice u Tábora 31.1.2011 8,4
Jihočeský kraj Sulcovský Zvíkov u Lišova 30.9.2011 1
Jihočeský kraj Svět Třeboň 30.9.2011 201
Jihočeský kraj Světský Libějovice 31.7.2011 3,5
Jihočeský kraj Svobodný Staňkov 31.7.2013 30
Jihočeský kraj Svojetín dolní Albrechtice 31.1.2013 9
Jihočeský kraj Svojetín horní Drahonice 30.4.2011 8
Jihočeský kraj Svozník Tučapy 31.1.2014 2,58
Jihočeský kraj Široký Skály 30.11.2013 1,7
Jihočeský kraj Škornička Číčenice 31.1.2012 1,8
Jihočeský kraj Šlechtic Nová Ves 31.7.2010 1,1
Jihočeský kraj Špačkov Staňkov 31.7.2013 53,8
Jihočeský kraj Špitálský Klenov 31.7.2010 7,762
Jihočeský kraj Štičí Branná 30.9.2011 4
Jihočeský kraj Švambírek Lhota u Dynína 30.11.2013 7
Jihočeský kraj Tálínský Tálín 31.1.2013 50
Jihočeský kraj Těmice u Dvora Oldřichov 31.1.2011 0,96
Jihočeský kraj Těmice-Komora Oldřichov 31.1.2011 0,976
Jihočeský kraj Těmice-Velká Oldřichov 31.1.2011 3,3
Jihočeský kraj Teplín - Dolní Katov 31.1.2011 1,6
Jihočeský kraj Těšín Brandlín 31.1.2011 5,3
Jihočeský kraj Těšín Planá nad Lužnicí 31.1.2011 1,57
Jihočeský kraj Těšitel Hluboká u Borovan 30.9.2009 1
Jihočeský kraj Tobolka Tučapy 31.1.2014 2,54
Jihočeský kraj Točník Chlum u Třeboně 31.7.2013 13,5
Jihočeský kraj Tomašovský Sepekov 31.3.2013 1,9
Jihočeský kraj Toto Lutová 28.2.2013 0,8
Jihočeský kraj Tovaryš Sepekov 31.3.2013 15,2
Jihočeský kraj Trampalovský dolní Albrechtice nad Vltavou 30.9.2009 2,4
Jihočeský kraj Tráviční Nová Bystřice 31.7.2010 2
Jihočeský kraj Travičný Štěpánovice 30.9.2011 0,58
Jihočeský kraj Trávičný malý Žíteč 31.7.2013 5,5
Jihočeský kraj Trávičný velký Žíteč 31.7.2013 10
Jihočeský kraj Trávnický Drahonice 30.4.2011 0,5
Jihočeský kraj Trejpský Ratibořice 31.1.2011 15,6
Jihočeský kraj Třebínský Třebín 15.8.2013 5,3
Jihočeský kraj Třešňovský Milenovice 30.9.2009 1,1
Jihočeský kraj Třetina Cehnice 31.1.2013 12
Jihočeský kraj Ťulpa Zvíkov u Lišova 31.7.2011 1,7
Jihočeský kraj Turkovský Drahonice 30.4.2011 1,7
Jihočeský kraj Turný  Dolní Nihošovice 31.1.2012 0,5
Jihočeský kraj Turovecký Turovec 31.1.2011 24

7



Příloha - dotčené rybníky

kraj název rybníka katastrální území platnost do Výměra 
(ha)

Jihočeský kraj Tvrzský Skály 30.11.2013 8,81
Jihočeský kraj Utopenec Svatkovice 31.1.2011 0,3
Jihočeský kraj Utopený Lišov 30.9.2011 1,2
Jihočeský kraj Vacíkovský Tisov 31.8.2013 2,74
Jihočeský kraj Vávrovský velký České Budějovice 2 15.8.2013 6,3
Jihočeský kraj Včelničný Štěpánovice 30.9.2011 0,67
Jihočeský kraj Vdovec starý Stará Hlína 28.2.2013 35,3
Jihočeský kraj Vejšovec Olešnice u Trhových Svinů 30.9.2013 5,6
Jihočeský kraj Velechvínský Velechvín 30.9.2011 3,8
Jihočeský kraj Velké Stavidlo Branná 30.11.2013 11,5
Jihočeský kraj Velký Bělčický Bělčice 31.8.2013 36
Jihočeský kraj Velký Cehnický Cehnice 31.7.2011 10
Jihočeský kraj Velký Háj Předmíř 31.8.2013 4,85
Jihočeský kraj Velký Hajský Dubné 31.7.2013 3,38
Jihočeský kraj Velký Honys Újezdec u Bělčic 31.8.2013 13,35
Jihočeský kraj Velký Kocelovický Kocelovice 31.8.2013 21,12
Jihočeský kraj Velký Lomnický Lomnice nad Lužnicí 30.8.2013 20,5
Jihočeský kraj Velký ovčí Svébohy 30.4.2013 6,7
Jihočeský kraj Velký Radimov Rybova Lhota 31.1.2011 0,68
Jihočeský kraj Velký Škrabák Hornosín 31.8.2013 11,33
Jihočeský kraj Velký Zlatohlav Újezdec u Bělčic 31.8.2013 19,94
Jihočeský kraj Vilice-Prostřední Vilice 31.1.2011 1,7
Jihočeský kraj Víra Klec 30.8.2013 14,2
Jihočeský kraj Višnice Dub 31.1.2011 1,6
Jihočeský kraj Višňovský Malý Val 31.3.2014 3,2
Jihočeský kraj Višňovský Velký Val 31.3.2014 7
Jihočeský kraj Vítek Stará Hlína 28.2.2013 46
Jihočeský kraj Vitín Dubné 15.8.2013 8
Jihočeský kraj Vlachnovický Vlachnovice 30.9.2009 2,4
Jihočeský kraj Vlček Vlkov 31.3.2014 3,6
Jihočeský kraj Vlkovský Vlkov 31.3.2014 48
Jihočeský kraj Voles Žíteč 31.7.2013 4
Jihočeský kraj Vols Tučapy 31.1.2014 19,02
Jihočeský kraj Volsík Tučapy 31.1.2014 1,53
Jihočeský kraj Vosek Mladějovice 30.3.2010 3,5
Jihočeský kraj Vražebný Skočice 30.4.2011 0,3
Jihočeský kraj Vydymač u Lomnice Lomnice nad Lužnicí 31.3.2014 3
Jihočeský kraj Vydymač u Smržova Smržov 30.9.2011 7
Jihočeský kraj Výskok Slavošovice 30.9.2011 57
Jihočeský kraj Výtopa dolní Lutová 28.2.2013 22
Jihočeský kraj Výtopa horní Lutová 28.2.2013 28
Jihočeský kraj Za Dvorem Homole 15.8.2013 0,6
Jihočeský kraj Záblatský Záblatí 31.7.2013 305
Jihočeský kraj Zadní u Domanína Domanín 28.2.2013 18
Jihočeský kraj Zahrádka Stříbřec 28.2.2013 4,5
Jihočeský kraj Záhřebský Chlum u Třeboně 30.9.2009 4
Jihočeský kraj Zájezek Chlum u Třeboně 31.7.2013 5
Jihočeský kraj Záleský Hornosín 31.8.2013 3,4
Jihočeský kraj Zalinský Zaliny 31.12.2011 2,4
Jihočeský kraj Zámlyňský Zámlyní 31.8.2013 7,01
Jihočeský kraj Zlatník Dolní Břilice 28.2.2013 1,8
Jihočeský kraj Zlatník horní Štěpánovice 30.9.2011 2,1
Jihočeský kraj Zoubek Katov 31.1.2011 3,11
Jihočeský kraj Zvíkovský Zvíkov u Lišova 31.7.2011 16
Jihočeský kraj Žabinec Dubné 15.8.2013 2,3
Jihočeský kraj Žabka malá Lutová 31.7.2013 1
Jihočeský kraj Žabka velká Lutová 31.7.2013 2
Jihočeský kraj Žďárský Ševětín 31.7.2013 6
Jihočeský kraj Žebrák Albrechtice 31.1.2013 3,8
Jihočeský kraj Žebrákov Lutová 28.2.2013 12

8



Příloha - dotčené rybníky

kraj název rybníka katastrální území platnost do Výměra 
(ha)

Jihočeský kraj Žišpašský dolní Pomezí pod Landštejnem 31.12.2011 19,9
Jihočeský kraj Žišpašský horní Pomezí pod Landštejnem 31.12.2011 23
Jihočeský kraj Žofinský Lutová 28.2.2013 11,5
Jihomoravský kraj 0 - - -
Karlovarský kraj Amerika ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Arbes ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Betlém ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Bor Malý ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Bor Velký ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Branišov Velký ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Brťskosedelský ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Brťský Nový ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Březový ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Cangra ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Čapovka ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Černý Ostrov ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Dolejší ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Dolní u Štítu ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Dolnosedelský ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Drahosedelský ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Eberlův ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Eisenkolb ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Farský Malý ? 31.12.2010 ?
Karlovarský kraj Farský Velký ? 31.12.2010 ?
Karlovarský kraj Felixův ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Gizerský ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Hauznerův ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Hluboký Velký ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Hodovský Malý ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Hodovský Velký ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Hofmann Velký ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Horní u Štítu ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Hořejší ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Hrádecký Dolní ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Hrádecký Horní ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Hraničný ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Hruška Malá ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Hruška Velká ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Chor ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Jezeďák ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Kamenný Dolní ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Kamenný Horní ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Kneislův ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Konopka ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Kopinský Malý ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Kopinský Velký ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Kravský ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Křivý ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Křížový ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Lesní Luhov-část 1 ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Lesní Luhov-část 2 ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Lesní Malý ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Lesní Velký ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Letní ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Měchovský Malý ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Měchovský Velký ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Mlýnský Borek ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Mlýnský Luhov ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Mlýnský v Žírovicích ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Mnišský ? 31.12.2013 ?

9



Příloha - dotčené rybníky

kraj název rybníka katastrální území platnost do Výměra 
(ha)

Karlovarský kraj Mořičov ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Mulzerův ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Myší král Velký ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Nadhodovský ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Nejda Malá ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Nejda Velká ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Nový ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Nový Bochov ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Nový Borek ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Nový Dvůr ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Nový Toužim ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Nový u Bezvěrova ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Nový u Štítu ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Okouní ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Orel Velký ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Ottův ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Ovčí Velký ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Pásmovský Velký ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Pirka Malá ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Pirka Velká ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Pivovarský ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Plamenný ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Plamínek ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Plochý ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Plůdkový ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Polikno Malé ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Polikno Velké ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Polom Malý ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Polom Velký ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Posečský Ovčí ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Potoční ? 31.12.2011 ?
Karlovarský kraj Potoční ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Primasův Dolní ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Primasův Horní ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Prostřední u Štítu ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Protivný ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Radní ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Radyňský ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Rourový ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Sádky Klášter Teplá ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Senný ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Silniční Bochov ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Silniční Dolní ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Silniční Horní ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Siťkový ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Skřivánek ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Starý ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Starý u Štítu ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Studně Dolní ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Studně Horní ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Studně Prostřední ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Studně Velká ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Suchý ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Svatý Vojtěch ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Světlý ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Šinka ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Široký ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Štít Dolní ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Štít Horní ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Štít Malý ? 31.12.2013 ?

10



Příloha - dotčené rybníky

kraj název rybníka katastrální území platnost do Výměra 
(ha)

Karlovarský kraj Tábor ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Telečský Dolní ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Telečský Horní ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Trávničný Malý ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Trávničný Velký ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Trubka ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj U Sedla ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj U Zastávky ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Údrčský Velký ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Umučený ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Útvinský Malý ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Útvinský Ovčí ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Vesní Luhov ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Zaječí ? 31.12.2013 ?
Karlovarský kraj Zámecký Luhov ? 31.12.2013 ?
Kraj Vysočina Bezdrev ? 31.12.2009 ?
Kraj Vysočina Borek ? 31.12.2009 ?
Kraj Vysočina Brodek ? 31.12.2009 ?
Kraj Vysočina Cinkálek ? 31.12.2009 ?
Kraj Vysočina Hluboček ? 31.12.2009 ?
Kraj Vysočina Horní Kladiny ? 31.12.2009 ?
Kraj Vysočina Chlistůvek ? 31.12.2009 ?
Kraj Vysočina Machát ? 31.12.2013 ?
Kraj Vysočina Nový ? 31.12.2009 ?
Kraj Vysočina Oslavičský ? 31.12.2009 ?
Kraj Vysočina Pazdírek ? 31.12.2009 ?
Kraj Vysočina Pecovský ? 31.7.2013 ?
Kraj Vysočina Puštěnec ? 31.12.2009 ?
Kraj Vysočina Roudský ? 31.12.2009 ?
Kraj Vysočina Starý ? 31.12.2009 ?
Kraj Vysočina Škvařil ? 31.12.2009 ?
Kraj Vysočina Trnovec ? 31.12.2009 ?
Kraj Vysočina Vlčetínský ? 31.7.2013 ?
Královéhradecký kraj Zámělský rybník Záměl 31.12.2010 ?
Liberecký kraj 0 - - -
Moravskoslezský kraj 0 - - -
Olomoucký kraj 0 - - -
Pardubický kraj Baldovský Jedlová u Poličky 31.12.2010 ?
Pardubický kraj Baldovský Jedlová u Poličky 31.12.2010 ?
Pardubický kraj Brožek Licibořice 31.12.2012 ?
Pardubický kraj Bukový Opatov 31.12.2010 ?
Pardubický kraj Černý Opatov 31.12.2002 ?
Pardubický kraj Drahotický Ochoz u Nasavrk 22.12.2012 ?
Pardubický kraj Dubovec Jedlová u Poličky 31.12.2010 ?
Pardubický kraj Hanzlíkovec Horní Jelení 31.12.2016 ?
Pardubický kraj Heřmanský dolní České Heřmanice 31.12.2020 ?
Pardubický kraj Heřmanský horní České Heřmanice 31.12.2020 ?
Pardubický kraj Heřmanský prostřední České Heřmanice 31.12.2020 ?
Pardubický kraj Hluboká dolní Sruby 31.12.2020 ?
Pardubický kraj Hluboká horní Sruby 31.12.2020 ?
Pardubický kraj Hluboká prostřední Sruby 31.12.2020 ?
Pardubický kraj Hluboš Běstvina 30.6.2015 ?
Pardubický kraj Horecký Chrast u Chrudimi 22.12.2012 ?
Pardubický kraj Hořička Havlovice u Miřetic 31.12.2014 ?
Pardubický kraj Hubský Rohozná 31.12.2008 ?
Pardubický kraj Chobot Tisová 31.12.2010 ?
Pardubický kraj Jakelský a Troubný Polička ? ?
Pardubický kraj Jezbořický Jezbořice 31.12.2015 ?
Pardubický kraj Jezírko Podlíšany 31.12.2014 ?
Pardubický kraj Ježděnec Libanice 31.12.2014 ?

11



Příloha - dotčené rybníky

kraj název rybníka katastrální území platnost do Výměra 
(ha)

Pardubický kraj Jordánek Jedlová u Poličky 31.12.2010 ?
Pardubický kraj Jordánek Jedlová u Poličky 31.12.2020 ?
Pardubický kraj Kmotříček Jedlová u Poličky 31.12.2010 ?
Pardubický kraj Kmotříček Jedlová u Poličky 31.12.2010 ?
Pardubický kraj Kochánovický Trpišov 31.12.2012 ?
Pardubický kraj Končinský Sruby 31.12.2020 ?
Pardubický kraj Krouna Krouna 30.6.2009 ?
Pardubický kraj Křižní Jedlová u Poličky 31.12.2010 ?
Pardubický kraj Kutín Miřetice u Nasavrk 31.12.2020 ?
Pardubický kraj Lačnov Zálší 31.12.2020 ?
Pardubický kraj Lesní Jedlová u Poličky 31.12.2010 ?
Pardubický kraj Lesní Jedlová u Poličky 31.12.2020 ?
Pardubický kraj Letec Horní Jelení 31.12.2016 ?
Pardubický kraj Loučecký Vížky 22.12.2012 ?
Pardubický kraj Louka Louka u Vrbatova Kostelce 30.6.2015 ?
Pardubický kraj Luční Jedlová u Poličky 31.12.2020 ?
Pardubický kraj Malý Karlov Plchůvky ? ?
Pardubický kraj Mentour Mentour 31.12.2015 ?
Pardubický kraj Mlýnský Třebařov 31.12.2010 ?
Pardubický kraj Možděnice kaprová Možděnice 31.12.2012 ?
Pardubický kraj Možděnice malá Možděnice 31.12.2012 ?
Pardubický kraj Mušlový Opatov 31.12.2010 ?
Pardubický kraj Mušlový Opatov 31.12.2010 ?
Pardubický kraj Nebesák Jedlová u Poličky 31.7.2022 ?
Pardubický kraj Netřebský malý České Heřmanice 31.12.2020 ?
Pardubický kraj Netřebský třecí České Heřmanice 31.12.2020 ?
Pardubický kraj Netušil Choceň 31.12.2010 ?
Pardubický kraj Nový Opatov ? ?
Pardubický kraj Pachovský Jedlová u Poličky 31.12.2010 ?
Pardubický kraj Pachovský Jedlová u Poličky 31.12.2020 ?
Pardubický kraj Pařez Opatovec 31.12.2008 ?
Pardubický kraj Pařezný Ochoz u Nasavrk 31.12.2014 ?
Pardubický kraj Pavlišák Kamenec u Poličky 31.12.2013 ?
Pardubický kraj Pecák Dolní Jelení 31.12.2016 ?
Pardubický kraj Pecák Dolní Jelení 31.12.2016 ?
Pardubický kraj Perný Trpišov 31.12.2014 ?
Pardubický kraj Petráň Havlovice u Miřetic 31.12.2014 ?
Pardubický kraj Podedvorní Sruby 31.7.2022 ?
Pardubický kraj Popluž Žumberk 31.12.2014 ?
Pardubický kraj Práčovský Licibořice 31.12.2015 ?
Pardubický kraj Prádelný Lukavice 31.12.2014 ?
Pardubický kraj Prochodský Újezd u Chocně 31.12.2020 ?
Pardubický kraj Pulec Jedlová u Poličky 31.12.2010 ?
Pardubický kraj Pulec Jedlová u Poličky 31.12.2010 ?
Pardubický kraj Rohlíček Třebařov 31.12.2010 ?
Pardubický kraj Rohlíček Třebařov 31.12.2010 ?
Pardubický kraj Rutník Sruby 31.12.2020 ?
Pardubický kraj Skalní Jedlová u Poličky 31.12.2010 ?
Pardubický kraj Skalní Jedlová u Poličky 31.12.2020 ?
Pardubický kraj Spurný Jedlová u Poličky 31.12.2010 ?
Pardubický kraj Spurný Jedlová u Poličky 31.12.2020 ?
Pardubický kraj Starý Vestec u Běstviny 30.6.2015 ?
Pardubický kraj Starý Licibořice 31.12.2015 ?
Pardubický kraj Stašovský Stašov 31.12.2010 ?
Pardubický kraj Stašovský boční Stašov 31.12.2020 ?
Pardubický kraj Stašovský dolní Stašov 31.12.2010 ?
Pardubický kraj Stašovský dolní Stašov 31.12.2020 ?
Pardubický kraj Stašovský horní Stašov 31.12.2010 ?
Pardubický kraj Stašovský horní Stašov 31.12.2020 ?
Pardubický kraj Stašovský prostřední Stašov 31.12.2010 ?

12



Příloha - dotčené rybníky

kraj název rybníka katastrální území platnost do Výměra 
(ha)

Pardubický kraj Stašovský prostřední Stašov 31.12.2020 ?
Pardubický kraj Svatba Újezd u Chocně 31.12.2020 ?
Pardubický kraj Šanda Vestec u Běstviny 30.6.2015 ?
Pardubický kraj Šváb České Heřmanice 31.12.2020 ?
Pardubický kraj Těšilka Žumberk 22.12.2012 ?
Pardubický kraj Tisovský Tisová 31.12.2020 ?
Pardubický kraj Trpišovský Licibořice 30.6.2015 ?
Pardubický kraj Třebářovský Mlýnský Třebařov 31.12.2010 ?
Pardubický kraj U vodárny Stašov 31.12.2010 ?
Pardubický kraj U vodárny Stašov 31.12.2020 ?
Pardubický kraj Velký Karlov Plchůvky 31.12.2010 ?
Pardubický kraj Velký Netřebský České Heřmanice 31.12.2010 ?
Pardubický kraj Velký Zálešský Zálší 31.12.2020 ?
Pardubický kraj Vidlák Opatov 31.12.2010 ?
Pardubický kraj Vračovský dolní Vračovice 31.12.2010 ?
Pardubický kraj Zaháj Vysonín 31.12.2014 ?
Pardubický kraj Zástodolní Běstvina 30.6.2015 ?
Pardubický kraj Žďár Smrček 31.12.2014 ?
Plzeňský kraj Alfrédův Nahý Újezdec, Lom u Tachova ? 2,9426
Plzeňský kraj Anna Planá u Mariánských Lázní ? 19,3071
Plzeňský kraj Bažantnice Dražeň ? 3,4792
Plzeňský kraj Bláznlvý Chodová Planá ? 3,843
Plzeňský kraj Černý Manětín Horní Bělá ? 4,7328
Plzeňský kraj Černý Z. Chodov Zadní Chodov ? 13,081
Plzeňský kraj Červený Chodová Planá ? 3,1039
Plzeňský kraj Dvorský u Nov. Dv. Nový Dvůr u Žihle ? 0,8155
Plzeňský kraj Farský Broumov u Zadního Chodova ? 4,4022
Plzeňský kraj Haluzka dolní Týnec u Plané ? 0,4136
Plzeňský kraj Houslový Chodová Planá ? 0,3223
Plzeňský kraj Chodoplánský Chodová Planá ? 3,2765
Plzeňský kraj Jadruž humní Dolní Jadruž ? 5,534
Plzeňský kraj Klenoty dolní Manětín ? 0,5486
Plzeňský kraj Klenoty horní Manětín ? 0,7481
Plzeňský kraj Knížecí Chodová Planá ? 1,6413
Plzeňský kraj Krásný Chodová Planá ? 0,6219
Plzeňský kraj Kučerův Planá u Mariánských Lázní ? 0,6438
Plzeňský kraj Labulí Planá u Mariánských Lázní ? 20,7643
Plzeňský kraj Letiště dolní Holubín ? 5,6541
Plzeňský kraj Letiště horní Holubín ? 3,4428
Plzeňský kraj Letiště prostřední Holubín ? 4,2667
Plzeňský kraj Lichvář Planá u Mariánských Lázní ? 0,596
Plzeňský kraj Lůza Vysoké Sedliště ? 3,6524
Plzeňský kraj Malý u Nov. Dv. Nový Dvůr u Žihle ? 0,2395
Plzeňský kraj Měch Buč ? 3,9887
Plzeňský kraj Městský malý Planá u Mariánských Lázní ? 0,8769
Plzeňský kraj Městský velký Planá u Mariánských Lázní ? 3,1046
Plzeňský kraj Mlýnský Chodová Planá ? 2,6741
Plzeňský kraj Mýtný Chodová Planá ? 14,5532
Plzeňský kraj Nový Broumov Broumov u Zadního Chodova ? 0,7372
Plzeňský kraj Nový u Stanu Lestkov ? 1,7624
Plzeňský kraj Nový velký Dolní Jadruž ? 6,6945
Plzeňský kraj Ovčárna Buč ? 1,4746
Plzeňský kraj Pant Nahý Újezdec ? 2,701
Plzeňský kraj Pařezový Chodová Planá ? 1,953
Plzeňský kraj Pozdrav Vysoké Sediště ? 8,1482
Plzeňský kraj Prostřední u N. D. Nový Dvůr u Žihle ? 0,5307
Plzeňský kraj Regent Dolní Kramolín ? 51,8901
Plzeňský kraj Roh velký Planá u Mariánských Lázní ? 2,253
Plzeňský kraj Rudolf malý Brod nad Tichou ? 1,3269
Plzeňský kraj Rudolf velký Brod nad Tichou ? 14,8266

13



Příloha - dotčené rybníky

kraj název rybníka katastrální území platnost do Výměra 
(ha)

Plzeňský kraj Silniční Jadruž Dolní Jadruž ? 2,1692
Plzeňský kraj Silniční Týnec Týnec u Plané ? 3,5463
Plzeňský kraj Silniční Újezd Nahý Újezdec ? 7,5525
Plzeňský kraj Soví Planá u Mariánských Lázní ? 0,7383
Plzeňský kraj Svatý Kříž Chodský Újezd ? 4,7332
Plzeňský kraj Šrajer Brod nad Tlchou ? 9,4394
Plzeňský kraj Švendův dolní Manětín ? 0,3021
Plzeňský kraj Švendův horní Manětín ? 0,3399
Plzeňský kraj Tovární Nahý Újezdec ? 3,9027
Plzeňský kraj Tryšlův Nahý Újezdec ? 3,9492
Plzeňský kraj Třeboňský Lom u Tachova ? 9,4542
Plzeňský kraj Velečínský Velečín ? 8,87
Plzeňský kraj Velký u Nov. Dv. Nový Dvůr u Žihle ? 4,9651
Plzeňský kraj Vilémův Planá u Mariánských Lázní ? 0,7881
Plzeňský kraj Výprask Dolní Jadruž ? 4,4432
Plzeňský kraj Zámecký Planá u Mariánských Lázní ? 2,2274
Plzeňský kraj Žernovník Žernovník u Dolního Jamného ? 1,4356
Středočeský kraj a Praha 0 - - -
Ústecký kraj Dobroměřický Dobroměřice 31.1.2013 ?
Ústecký kraj Dobřenec Dobřenec 31.1.2013 ?
Ústecký kraj Kněžice dolní Kněžice u Podbořan 31.1.2013 ?
Ústecký kraj Kněžice horní Kněžice u Podbořan 31.1.2013 ?
Ústecký kraj Lenešický malý Lenešice 31.1.2013 ?
Ústecký kraj Lenešický velký Lenešice 31.1.2013 ?
Ústecký kraj Malý Dobřenec Mašťov 31.1.2013 ?
Ústecký kraj Nepodařený Lenešice 31.1.2013 ?
Ústecký kraj Plůdkový malý Lenešice 31.1.2013 ?
Ústecký kraj Plůdkový velký Lenešice 31.1.2013 ?
Ústecký kraj Pod strání Lenešice 31.1.2013 ?
Ústecký kraj Stebenský Stebno 31.1.2013 ?
Ústecký kraj U dvora Lenešice 31.1.2013 ?
Zlínský kraj 0 - - -

14


